دیگر کئی حضرات نے بھی حسب موقع اپنے تاثرات کا اظہار کیا بعد ازاں حضرت شاہ صاحبؒ کے جانشین مولانا سید نسیم علی شاہ الہاشمی نے نماز جنازہ پڑھائی اور اس طرح ہزاروں اشک بار آنکھوں کے سامنے ان کی تدفین کا مرحلہ انجام پایا۔

(۵): اجلاس زیر صدارت جانشین حضرت شاہ صاحبؒ:

۲۷ جنوری ۲۰۰۷ء بمطابق محرم الحرام ۱۴۲۸ھ بروز ہفتہ بعد از ظہر بمقام مکتبہ جامعہ المرکز الاسلامی ایک اہم اجلاس زیر صدارت جانشین حضرت مولانا سید نصیب علی شاہ صاحبؒ مرحوم منعقد ہوا۔ اجلاس میں جامعہ کے جملہ شعبہ جات کے ذمہ داران، مدرسین حضرات اور دیگر کارکنوں نے شرکت کی۔ اجلاس کا آغاز تلاوت کلام پاک سے ہوا۔ حضرت شاہ صاحبؒ مرحوم کیلئے اجتماعی دعا ہوئی۔